
Förtydligande avseende tidigare lämnad information i Krona Public Real 

Estate AB (publ) 

Krona Public Real Estate AB (publ) (”Bolaget”) vill härmed lämna förtydligande avseende den 

nyemission som kommunicerats av Bolaget i samband med information om ingången 

avsiktsförklaring. 

Till undvikande av oklarhet vill styrelsen, vad gäller den emission till Bolagets befintliga aktieägare, som 

styrelsen meddelade att de hade som avsikt att genomföra, i enlighet med villkoren i den 

offentliggjorda avsiktsförklaringen den 1 mars 2024, och som uppdaterats genom pressmeddelandet 

den 18 mars 2024 (”Nyemissionen”), härmed lämna följande förtydligande. 

Mot bakgrund av det beslut som fattades vid Bolagets årsstämma, om att avslå den första av de två 

tilltänkta transaktionerna enligt avsiktsförklaringen, kommer Nyemissionen inte att genomföras.  

För mer information om besluten från årsstämman, se Bolagets bolagsstämmokommuniké som 

offentliggjordes den 2 april 2024. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Sven Hegstad, vd, Krona Public Real Estate AB 
Telefon: + 47 47 64 46 69 
sven.hegstad@paretosec.com 

Krona Public Real Estate AB i korthet 

Krona Public Real Estate AB är ett publikt bolag, med organisationsnummer 559298-1707, och ett 
svenskt fastighetsbolag som indirekt äger en samhällsfastighetsportfölj i Kongsberg kommun i 
sydöstra Norge. Över 60 % av portföljens totala yta och över 90 % av portföljens totala intäkter är 
hänförliga till fastigheten Krona som är staden Kongsbergs akademiska och kulturella centrum. 
Bolaget förvaltas av Pareto Business Management AB. Bolagets aktier handlas på Spotlight 
Stock Market sedan 31 mars 2021. 

Information 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 
april 2024. 

För mer information gällande Krona Public Real Estate AB (publ), vänligen 
besök www.kronapublic.se och www.spotlightstockmarket.com 
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